
HB5822, As Passed House, June 1, 2000

                             SUBSTITUTE FOR

                          HOUSE BILL NO. 5822

        A bill to amend 1959 PA 243, entitled

   "An act to define, license and regulate trailer coach parks; to
   prescribe the powers and duties of the state health commissioner
   and other state and local officers; to provide for the levy and
   collection of specific taxes on occupied trailers in trailer
   coach parks and the disposition of the revenues therefrom; to
   provide remedies and penalties for the violation of this act; and
   to repeal certain acts and parts of acts,"

   by amending section 42 (MCL 125.1042), as amended by 1994

   PA 365.

               THE PEOPLE OF THE STATE OF MICHIGAN ENACT:

 1      Sec. 42.  (1)  The  UNTIL JUNE 30, 2000, THE treasurer of

 2 the municipality  ,  in which a trailer coach park is located  , 

 3 shall accept and verify the monthly reports from licensees and

 4 collect and disburse the monthly tax payments as provided in this

 5 act.  The municipal treasurer shall issue a receipt in triplicate

 6 for all money collected under this act.  ,  THE TREASURER SHALL

 7 GIVE the original receipt  to be given  to the licensee, SHALL
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 1 RETAIN the duplicate  to be retained by the treasurer  for

 2 municipal records, and SHALL TRANSMIT the triplicate  ,  together

 3 with 50 cents per trailer coach  shall be transmitted  to the

 4 county treasurer.  , who  THE COUNTY TREASURER shall issue a

 5 receipt for the amount received and credit the proceeds to the

 6 county general fund.  The municipal treasurer shall credit the

 7 municipal general fund with 50 cents per trailer coach located

 8 within the municipality.

 9      (2) For taxes transmitted after June 30, 1994 BUT BEFORE

10 JUNE 30, 2000, the municipal treasurer shall transmit $2.00 for

11 each trailer coach parked in the municipality to the state trea-

12 sury for credit to the state school aid fund established by sec-

13 tion 11 of article IX of the state constitution of 1963.

14      (3) FOR TAXES CREDITED AFTER JUNE 30, 2000, THE MUNICIPAL

15 TREASURER SHALL TRANSMIT $2.00 OF THE SPECIFIC TAX FOR EACH

16 TRAILER COACH TO THE SCHOOL DISTRICT IN WHICH THE TRAILER COACH

17 IS LOCATED FOR THE PURPOSE OF PAYING ANY OF THE SCHOOL DISTRICT’S

18 BONDED INDEBTEDNESS OR TO BE EXPENDED IN THE SAME MANNER AS MONEY

19 FROM THE SINKING FUND CREATED IN SECTION 1212 OF THE REVISED

20 SCHOOL CODE, 1976 PA 451, MCL 380.1212.
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